
UCHWAŁA Nr VIII/38/07 
Rady Gminy Krzyżanowice

   z dnia 31 maja 2007 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 165, art. 184 ust. 1 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) 

Rada Gminy Krzyżanowice
uchwala:

§ 1

1. Zwiększyć plan dochodów w  budżecie  gminy na 2007 r.  w globalnej  kwocie 10.826,00 zł 
tj. do wysokości: 19.021.518,00 zł, z tego:

dział 750 Administracja publiczna o kwotę 5.826,00
rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 5.826,00

- darowizna
dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 5.000,00
rozdz. 85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży
o kwotę 5.000,00

- wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości

2. Zwiększyć plan wydatków w budżecie gminy na 2007 r.  w globalnej  kwocie 10.826,00 zł, 
tj. do wysokości: 20.760.903,00 zł, z tego:

dział 750 Administracja publiczna o kwotę 5.826,00
rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 5.826,00

- wydatki bieżące
dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 5.000,00
rozdz. 85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci 

i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży
o kwotę 5.000,00

- zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przezna-
czeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik
do uchwały NrVIII/38/07
Rady Gminy Krzyżanowice
z dnia 31 maja 2007 roku

U Z A S A D N I E N I E
 zmian dokonanych w budżecie gminy na 2007 rok

Zwiększenia planu dochodów i wydatków dokonano:
− w dziale 750 – Administracja publiczna – o kwotę 5.826 zł, w związku z otrzymaną darowizną 

WWF Polska na rozwój Gminy, zgodnie z umową partnerską,
− w  dziale  854  –  Edukacyjna  opieka  wychowawcza  –  o  kwotę  5.000  zł,  na  podstawie  pisma 

Dyrektora  GZOKSiT nr  GZO 134/07 w sprawie uzyskanej  dotacji  z  Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  w  Katowicach  na  dofinansowanie  wypoczynku 
śródrocznego („zielone szkoły”).





Załącznik Nr 1
do uchwały Nr VIII/3807
Rady Gminy Krzyżanowice
z dnia 31 maja 2007 r.

Zestawienie wydatków majątkowych
w 2007 roku

Dział Nazwa działu - zadania Wydatki w zł
010 Rolnictwo i łowiectwo

01036

zakup 2 placów zabaw
600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne
opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dróg (wg rankingu)
remont nawierzchni drogi i chodnika ul. Główna w Bolesławiu - etap II
modernizacja ul. Słonecznej w Rudyszwałdzie 

wykonanie odwodnienia ul. Moniuszki w Krzyżanowicach oraz wymiana nawierzchni (etap I i II)
przebudowa ul. Polnej w Rudyszwałdzie
przebudowa ul. Stawowej w Tworkowie
przebudowa ul. Raciborskiej w Bieńkowicach 

700 Gospodarka mieszkaniowa
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

wykup nieruchomości (działki budowlane)
wykup gruntów stanowiących meandry rzeki Odry

750 Administracja publiczna
75023 Urzędy gmin (miast i miasta na prawach powiatów)

realizacja projektu SEKAP
zakup (wymiana) oprogramowania finansowo-ksiegowego

801 Oświata i wychowania
80104 Przedszkola

zakup pieca C.O. do przedszkola w Chałupkach
851 Ochrona zdrowia

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi
modernizacja częściowa Ośrodka Zdrowia w Tworkowie (wymiana okien)
modernizacja kortów tenisowych w Zabełkowie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg
budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Kolejowej w Krzyżanowicach (za stacją PKP)
budowa oświetlenia ulicznego łącznik ul. Moniuszki i K. Miarki w Krzyżanowicach
budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Bocznej w Chałupkach
budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Polowej i Wałowej w Chałupkach
budowa oświetlenia ulicznego przy ścieżce pieszo-rowerowej w Rudyszwałdzie 
zabudowa nowego punktu oświetleniowego przy ul. Głównej  w Bolesławiu
zabudowa nowego punktu oświetleniowego przy ul. Poprzecznej w Roszkowie

90017 Zakłady gospodarki komunalnej
dotacja celowa na wymianę sieci wodociągowej Tworków - Bieńkowice

90095 Pozostała działalność

926 Kultura fizyczna i sport
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

zabezpieczenie i częściowa adaptacja budynku garażu na boisku sportowym w Zabełkowie 
budowa boiska sportowego w Tworkowie (opracowanie dokumentacji)

230 218
Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów 
wiejskich 230 218
adaptacja garażu wraz z dobudową na Centrum Turystyki, Rekreacji, Wypoczynku i Sportu w 
Tworkowie 202 887

27 331
1 518 600
1 518 600

62 293
307 200
287 400
186 220
300 000
315 487

50 000
opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na przebudowę ul. Głównej w Bolesławiu 
(przedłużenie do przejścia granicznego) 10 000

135 898
135 898
80 000
55 898
64 933
64 933
44 933
20 000
7 000
7 000
7 000

60 000
60 000
50 000
10 000

1 517 141
1 157 004

budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-ciśnieniowej w sołectwach Rudyszwałd, Zabełków           
              i Chałupki 1 157 004

92 356
23 300
13 420
11 170
15 647
20 819

4 000
4 000

257 781
220 000

dotacja celowa na zakup sam. dostawczego, sprzętu budowlano-remontowego i adaptacja 
pomieszczeń socjalno-gospodarczych dla zespołu remontowo-budowlanego

37 781

10 000
opracowanie dokumentacji projektowej i kosztorysowej na budowę kanalizacji deszczowej przy 
ulicy Poprzecznej w Rudyszwałdzie 10 000

56 100
56 100
50 000

6 100


	Rada Gminy Krzyżanowice
	Administracja publiczna
	Edukacyjna opieka wychowawcza
	Edukacyjna opieka wychowawcza
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Załącznik


	U Z A S A D N I E N I E

